РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	06.03.2018
	Константиновск
	№ 82

О внесении изменений в распоряжение Главы Константиновского района от 14.08.2006 г. № 204 «О создании постоянно действующей комиссии по рассмотрению  заявлений о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое и о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Константиновского района»
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по рассмотрению заявлений о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое и о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Константиновского района, утвержденной распоряжением Главы Константиновского района от 14.08.2006 г. № 204 (далее по тексту – Комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:

· Сербу Александра Ивановича;

· Хопрянинову Татьяну Владимировну;

· Денисову Светлану Яковлевну;

· Селиванова Андрея Александровича;

· Кемена Константина Петровича.

1.2. Включить в состав комиссии:
· Дьячкина Виталия Александровича – заместителя главы Администрации Константиновского района;

· Голикова Владимира Олеговича – начальник Муниципального унитарного предприятия «Константиновское архитектурно- градостроительное бюро»;

· Болдыреву Елену Борисовну – заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения.
1.3. Назначить:

· заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина Виталия Александровича председателем Комиссии;

· начальника Муниципального унитарного предприятия «Константиновское архитектурно-градостроительное бюро» Голикова Владимира Олеговича секретарем Комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Константиновского района
                                                   В.Е. Калмыков
Копия верна:

Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

Е.Н. Кузменькова